3 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה על חוק

הכניסה לישראל.

ד. פיצוי למתלונן בסך 1,000 ₪.

ה. קנס בסך 1,000 ₪.

הכספים יקוזזו מתוך הכספים המופקדים בתיק מ"ת 33994-10-13, ויתרת הכספים תוחזר לנאשם לאחר שיחל בריצוי עונשו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ד, 11/05/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מאז הטיעונים לעונש חלף כחודש ימים, העתירה העונשית היתה ידועה והיה מספיק זמן להיערך גם לתקופת מאסר בפועל.

מדובר בתושב שטחים אשר ישנו חשש להיעדר התייצבות, גם אם התייצב עד כה לכל הדיונים וקיימת הפקדה משמעותית בתיק.

בנסיבות אלה ובשעה שהסנגור הודיע כי אין בכוונתו לערער על גזר הדין, אני סבורה שיש מקום להתחיל בריצוי העונש באופן מיידי.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ד, 11/05/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 4

גלית ציגלר, שופטת

הוקלד עלידיאוריתזיתוני